РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

Ул. У. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 02.2019 г.           №69-р

«О межведомственной комиссии по определению налогового потенциала

сельских поселений»

В целях объективного определения налогового потенциала сельских

поселений и с учетом предложения председателя Общественной палаты МР

«Каякентский район»:

1. Создать межведомственную  комиссию в следующем составе:

Ахмедова Г.К.- зам. главы администрации района,  председатель МВК;

Ахмедпашаев И.У.- начальник отдела экономики и планирования;

Гогурчунов Г.И.-директор ФГУП ДТИ «Дагтехинвентаризация» в

Каякентском районе (по согласованию);

Касумов Э.Б. - начальник отдела закупок и имущества

Керимханов М-Н.М.- зам. начальника финансового отдела;

Рашидов А.М.- член Общественной палаты МР «Каякентский район» (по

согласованию);

Эльдерханов М.А.- главный госинспектор МРИ ФНС России № 14 по РД

(по согласованию);

2.Администрациям МО поселений представить расчеты налогового

потенциала на очередной финансовый год в межведомственную комиссию не

позднее 1 октября.

3. Считать утратившим силу распоряжение главы МР «Каякентский

район» от 10 сентября 2018 года №297-р «О межведомственной комиссии по

определению налогового потенциала сельских поселений».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам.

главы администрации муниципального района  «Каякентский район» -

Ахмедову Г.К.

   Глава

МР  «Каякентский район»                                                     М. Гаджиев

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/